
２０２３年６月１５日 

株式会社トヨタレンタリース愛知 

代表取締役社長 早 野 英 貴 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

弊社の株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり役員が選任され それぞれ就任

いたしました  

つきましては 新陣容をもちまして社業に精励いたす所存でございますので 今後とも一層の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長 早 野 英 貴 

取締役常務執行役員 石 黒 正 志 

取締役常務執行役員 吉 田   修 

取締役常務執行役員 入 山 高 弘 

取 締 役 山 口 真 史 

取 締 役 沖 田 大 介 

監 査 役 森 田   貢 

執 行 役 員 鈴 木   司 

  

 

以 上 


